
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 33,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,73 €

Apraksts
Elegants un kvalitatīvs termoss pārtikai.
Tas izgatavots no augstas kvalitātes nerūsējošā tērauda ar iekšēju,
pārtikai piemērotu pārklājumu.
Dubultsienu konstrukcija nodrošina pašu labāko siltumizolāciju. Vākā
iestrādāts ventilis spiediena noņemšanai.
Šis termoss ļaus Tev nobaudīt siltu maltīti, esot jebkur.
Pie apkārtējās vides temperatūras 20 °C (± 2 °) Tavs ēdiens pēc 6 stundām
būs aptuveni 65°C temperatūrā, pēc 12 h - 45°C, pēc 24 h - 30 °C
temperatūrā.

Izmēri 12.6 x 10.8 cm
Materiāls Nerūsējošais tērauds
Produkts Pārtikai
Tilpums 0.5 litri
Svars 0.427 kg
Zīmola valsts - Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

